共 有 代 表 者（指定・変更）申 告 書

  年  月  日

  大網白里市長  様
                  共有者                   印
                                        印
                                        印
                                        印

 当該共有者所有物件にかかる徴収金の賦課徴収及び還付に関する書類を受領する代表者と

して、下記のとおり指定・変更しましたので申告します。
 なお、当該代表者に対して行った履行の請求の効力が、共有者にも及ぶことについて承諾し

ます。

共
有 の
物 所
件 在

土 地 大網白里市

家 屋 大網白里市

共 所
有 有
物 者
件 代
の 表

氏 名
（名 称）

住 所
（所在地）

連絡先
（電話番号）

共

有

者

氏 名（名 称） 持 分 住 所（所 在 地）

申告書提出者氏名

連絡先（電話番号）

※市決裁欄

課  長 副課長 班  長 班     員  処理者 処 理 日

 令和  年  月  日